
UCHWAŁA  Nr IV/16/02
Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 5 grudnia 2002 roku

w sprawie:  opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. Nr 9, poz. 31 z późn.
zm.) oraz na podstawie  $ 2 załącznik pkt 106 Obwieszczenia Wojewody Lubuskiego z dnia
25 marca 1999 roku w sprawie ustalenia wykazów aktów prawa miejscowego zachowujących
moc obowiązującą po 1 stycznia 1999 roku

uchwala się, co następuje:
 

§  1

Ustala się stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających czasowo 
w celach wypoczynkowych i turystycznych w miejscowości Zagórze w wysokości   1,60 zł. 

§  2

1.  Opłatę pobiera się z góry za okres pobytu.
2.  Do pobierania opłaty miejscowej zobowiązuje się:
administratorów  zakładowych  ośrodków  wypoczynkowych  zlokalizowanych
w miejscowości Zagórze, 
sołtysa wsi Zagórze.
3.  Pobierający  opłatę obowiązani są do odprowadzenia zainkasowanych kwot do budżetu
     Miasta i Gminy w terminie do 10 - go następnego miesiąca.

§  3

Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10 % pobranej kwoty.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§  5

Traci moc uchwała Nr XXXVI/297/01 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2000
roku w sprawie opłaty miejscowej.

§  6

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński


